株式会社トーシンコーポレーション　御中

住友林業緑化株式会社

資材事業部

貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、御社向けのビューポストスクエアのキャンセル料金につきまして、現在まで規定が

ございませんでしたが、下記の日程より料金発生をご承認承りますようお願い申し上げます。

何卒宜しくお願いします。

■キャンセルの定義

・商品のキャンセル

・色や吊元などの内容変更（梱包費用が発生しますので同様とさせて下さい）

　※発送前に注文書に対しての「追加」は対応しますので含みません。

■キャンセル料金：1,000円

■キャンセル料金の発生

・発注日の翌日以降にキャンセルした場合（発注当日はキャンセル可能です）

★下記はキャンセル出来ませんのでご注意下さい
※特注品
※表札付

■実施日：2019年10月1日の注文分より

以上

2019年9月2日

ビューポストスクエアのキャンセル料金についてのお願い

記